
Sieć Badawcza Łukasiewicz- 

Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 

Al. Jerozolimskie 202 

02 – 486 Warszawa 

 

Warszawa, 18.01.2022 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym na Świadczenie usług telefonii komórkowej  

 

Nr sprawy: KZP/01/2022 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 253 ust.1 pkt.  oraz ust 2 ustawy  z dnia  11 września 2019 (Dz.U z 2019 poz.2019) z późn. Zm. 

Prawo zamówień publicznych, zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   

postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

Ofertę  nr 2 złożoną przez firmę: 

Orange Polska S.A. 

Aleje Jerozolimskie 160  

02-326 Warszawa 

526 025 09 95 

 

 
Cena oferty wynosi : 

Abonament:    31,96 zł  brutto 

Pakiet Internetu:   0,01 zł brutto 

Abonament Internetowy: 24,59 zł brutto 

Cena dodatkowej usługi:  4,92 zł brutto 

Dodatkowy pakiet danych: 0,01 zł brutto 

 

 

Oferta otrzymała 97,01 pkt. 

 

 

Zestawienie złożonych ofert 
Numer 
oferty 

Nazwa(firma) wykonawcy Punkty 
abonamen
t 

Punkty 

pakiet 

Internetu 

mobilne

go 10 

GB 

Punkty 

abonamen

t 

internetow

y 

Punkty cena 

dodatkowej 

usługi 

statycznego 

publicznego 

adresu IP 

Punkty 

dodatkowy 

Pakiet 

danych 20 

GB 

Punkty 

łącznie 

 
1. 

POLKOMTEL Sp. z o.o 
ul. Konstruktorska 4 02-673 
Warszawa 
527 103 77 27 

82,59 0,02 5,00 2,00 0,00 89,61 

2. Orange Polska S.A. 
Aleje Jerozolimskie 160 02-
326 Warszawa 
526 025 09 95 
 

89,00 2,00 4,00 0,00 2,00 97,01 

 
 



 

 

 

W postępowaniu  nie  odrzucono żadnej oferty.  

W postępowaniu brano pod uwagę następujące kryteria: 

 

1.1 Abonament (wartość pakietu kwotowego) – waga kryterium 89%. 

1.2 Dodatkowy stały cykliczny Pakiet Internetu Mobilnego 10 GB do abonamentu – waga kryterium 2% 

1.3 Abonament Internetowy – nie więcej niż 20 zł netto – waga kryterium 5 %  

1.4 Cena dodatkowej usługi statycznego publicznego adresu IP w ramach APN operatora – waga 

kryterium 2% 

1.5 Dodatkowy stały cykliczny Pakiet Danych 20 GB na kartach Internetowych w ramach abonamentu 

internetowego – waga kryterium 2% 

 

 

Umowa zostanie podpisana zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp.  

 

 

 


